
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 214

06.05.2025р. м. Хуст

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету від 26.05.2023 № 238 «Про затвердження
опису, переліку форменого одягу та знаків
розрізнення працівників відділу з питань
контролю за паркуванням транспортних засобів
виконавчого комітету Хустської міської ради»

Керуючись ст. ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ч.4 прикінцевих положень Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо реформування сфери паркування транспортних
засобів» від 21 грудня 2017 року № 2262-VIII, відповідно до рішення ІХ сесії VII
скликання Хустської міської ради від 24 грудня 2019 року №1826 «Про внесення
змін в структуру виконавчого органу Хустської міської ради», з метою належної
організації роботи інспекторів з паркування відділу з питань контролю за
паркуванням транспортних засобів виконавчого комітету Хустської міської ради та
беручи до уваги потребу в забезпеченні працівників форменим одягом, виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1 . Внести зміни у рішення виконавчого комітету Хустської міської ради від
26.05.2023 № 238 «Про затвердження опису, переліку форменого одягу та знаків
розрізнення працівників відділу з питань контролю за паркуванням транспортних
засобів виконавчого комітету Хустської міської ради», а саме додаток 1 до рішення
«Опис, перелік форменого одягу інспекторів з паркування відділу з питань
контролю за паркуванням транспортних засобів виконавчого комітету Хустської
міської ради» викласти у новій редакції.
2. Вважати це рішення невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 26.05.2023 р. №238 «Про затвердження опису, переліку
форменого одягу та знаків розрізнення працівників відділу з питань контролю за
паркуванням транспортних засобів виконавчого комітету Хустської міської ради».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Павла ТЕСЛИЧКА.

В.о. міського голови Василь Губаль



2
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради
від 06.05.2025р. №214

Опис, перелік форменого одягу інспекторів з паркування відділу з питань контролю
за паркуванням транспортних засобів виконавчого комітету Хустської міської ради

1.Комплект форменого одягу «Літній», що складається з :
1.1. Штанів, без защипів і стрілок, з двома внутрішніми боковими кишенями та
однією задньою кишенею. Колір – чорний. Склад: 100% бавовна.
1.2.Теніски поло, класичні. Колір-чорний. Склад:100% бавовна. На тенісці
розміщуються нашивки – логотипи організації: нагрудна нашивка (логотип)
«Інспекція з паркування» у формі прямокутника розміром 30х120мм.
1.3.Сорочки-класичні. Колір-чорний. На сорочці розміщуються нашивки-логотипи
організації : нагрудна нашивка (логотип) «Інспекція з паркування у формі
прямокутника розміром 30ч120мм.
1.4.Куртки з логотипом. Базовий колір-чорний. Склад-100% поліестер. Дві нашивки-
логотипи організації: прямокутна планка на спині «Інспектор з паркування»
розміром 110х270мм, нагрудна нашивка з лівого боку «Інспектор з паркування» у
формі прямокутника розміром 30х120мм. Застібка на змійці. Оздоблена світло
відбиваючою стрічкою.
1.5. Літнього взуття.
2.Комплект форменого одягу «Зимовий», що складається з :
2.1.Штанів прямого крою. На поясі –застібка-змійка і ґудзик. Дві внутрішні бокові
кишені по швах.
2.2.Куртки утепленої. Знизу з внутрішньої сторони захисний клапан, куртка на
змійці, з високим коміром. Рукави з внутрішніми манжетами. Базовий колір-чорний.
Склад: 100% поліестер, водостійкий. Дві нашивки-логотипи організації: прямокутна
планка на спині «Інспектор з паркування» розміром 110х270мм, нагрудна нашивка з
лівого боку «Інспектор з паркування» у формі прямокутника розміром 30х120мм.
Застібка на змійці і кнопках. Ущільнювач – силікон. Підкладка 100% поліестер,
частково флісова. Високий комір-стійка.
2.3. Кофти флісової на змійці, з високим коміром. Колір-чорний. Склад: 100%
поліестер.
2.4. Зимового взуття.
3. Комплект головних уборів, що складається з:
3.1. Кепі(блайзера) з логотипом. Колір чорний. Демісезонна (літо/осінь/весна)
3.2. В`язаної шапки (осінь/зима/весна).Колір-чорний. Склад: 50% акрил, 50%вовна.
4. Комплект одягу захисний, що складається з :
4.1.Дощовика тонкого, захисного, демісезонного (літо/осінь/весна)як захисної
накидки на одяг на випадок дощу у формі пончо, довжиною до колін. Може мати
вигляд накидки без застібок, з капюшоном, одягатися через голову, об`ємний.

Начальник відділу з питань контролю за паркуванням
транспортних засобів виконавчого комітету
Хустської міської ради Микола КОМАР


